
Załącznik do protokołu Nr XXVIII/05
z sesji Rady Gminy Rudnik
z dnia  27 czerwca 2005 r.

Uchwała Nr XXVIII/260/05
Rady Gminy Rudnik

z dnia 27 czerwca 2005 r.

w sprawie zatwierdzenia bilansu Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa
Ambulatoryjnego w Rudniku sporządzonego na dzień 31.12.2004r. oraz rachunku zysku i strat 

z informacją opisową.

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z
2001r. Dz. U. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia
1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz. 408 z późniejszymi zmianami) oraz art. 53 ust.
1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. Nr 76 z 2002r., poz. 694 z późniejszymi
zmianami)  oraz  §4  Statutu  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Lecznictwa  Ambulatoryjnego  w
Rudniku

Rada Gminy Rudnik
uchwala:

§ 1

Zatwierdzić bilans SPZLA w Rudniku sporządzony na dzień 31.12.2004r. oraz rachunków zysków i
strat  wraz  z  informacją  opisową  z  pozytywną  opinią  wyrażoną  w  uchwale  Nr  XX/16/2005  Rady
Społecznej SP ZLA Rudnik z dnia 14 kwietnia 2005r. w brzmieniu jak w załącznikach do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


